to be payt amangis thame : Item, to the pure houshaldaris of Ardrossan, tuenty pundis: Item,

to the pure houshaldaris of Lweyne, Kilvyning and Eglintoune, tuenty lib. ; and this mone

to be distribut be the discretioune of my said spous : Vltimo Augusti ; nochtwithstanding the

ordinance of the mariageis of Agnes Montgumry and Margaret Montgumry, my dochteris, in

my memorial, my mynd and will is thai be mareit be the avise of my said derrest spous and

freyndis, for the gud and weil of my hous.

Conditum erat hoc presens Testamentum per os decedentis, apud Monkredding, die decimo

octauo mensis Augusti, anno Domini millesimo qmngentesimo quadragesimo sexto, coram hiis tes-

tibus, Charolo Mowat de Knokintebire, Adamo Montgumry de Murhous, Willelmo Kile, Jacobo

Or, Thoma Newin, et Magistro Johanne Scott, notario publico, cum diuersis aliis.
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Nos Gauinus miseratione diuina Archiepiscopus Glasguensis, etc., hoc presens [suprascriptvun

testamentum] et bonorum inuentarium dicti quondum nobilis et potentis domini, Hugonis quondam

Comitis de Eglintoune, et quo ad res, bona debita creditaque, pecuniarum gummas et actiones,

tarn in eodeni contenta et expressa, quani de eodem omissa, relicta, seu oblita, ac ad infra et

extra, predictos Dominam Mariotam Setoun, Comitissam de Eglintoun, Hugonem Montgumry,

meum filium et heredem, ac Magistrum Jacobum Houstoun, Subdecanum, executores in eodeni

per os defuncti nominatos, confirmamus, approbanius, et auctoritate nostra ordinaria ratificamus

;

intromissionem et dispositionem huiusmodi bonorum, rerum, debitorum creditorumque, pecunie

summarum, actionum, tarn in presenti testamento et bonorum inuentario contentorum, quam

de eodem omissorum, seu quoniodolibet oblitorum, prefatis executoribus, juxta vltimam defuncti

voluntatem, libere dando et comittendo : Reseruato tamen nobis et successoribus nostris computo

et ratiocinio de intromissionibus, post lapsum diei et anni vt inoris est : In cuius rei fidem, manu

camerarii nostri subscripti, sigillum nostrum rotundum affigi jussimus et mandauimus, apud ciui-

tatem nostram Glasguensem, die vigesinio sexto mensis Septembris, anno Domini millesimo

quingentesimo quadragesimo sexto, et nostre consecrationis anno vigesimo secundo. Cota testa-

menti lx lib.

Per dictum domimim reuerendissimum Archiepiscopum,

Duncanus Levingstodn, Camerarius.

Obligation by Dame Marion Seytoun, Countess of Eglyntoun, to Robert Master of Boid.